
Gāliņciema sabiedriskais centrs

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Kopš 2023. gada jūlija ir pieejams jauns, daudzfunkcionāls pakalpojumu, kultūras mantojuma un sabiedriskā centra objekts ar nepieciešamo infrastruktūru bibliotēkas pakalpojumu un

daudzveidīgu kultūrizglītojošu pasākumu nodrošināšanai, sniedzot ieguldījumu nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā un attīstībā.

Bibliotēka apmeklētājiem piedāvā sešus jaunus tematiskos virzienus, kas saistīti ar tradicionālā dzīvesveida un tā savdabības saglabāšanu. Šeit darbojas seno arodu prasmju centrs un radošā

telpa, dabas un kultūras vēstures pētnieku kopa, notiek literārās un rakstniecības meistardarbnīcas, folkloras un latviskās dzīvesziņas pasākumi. Tāpat te regulāri notiek dzimtu vēstures

pētniecības pasākumi, kā arī ir iespējams saņemt atbalstu digitālo prasmju, tehnoloģiju apguvei un pielietošanai. Gāliņciema jaunajā bibliotēkā gādā par to, lai bibliotēkas pakalpojumus var

ērti izmantot arī cilvēki ar redzes traucējumiem, jo kopš 2023. gada jūlija bibliotēkā integrēts līdzšinējais Latvijas Neredzīgo bibliotēkas Ventspils filiālbibliotēkas krājums. Bērniem un

jauniešiem paredzētajā daļā ir iespēja izmantot spēļu konsoli, spēlēt galda spēles, lasīt un vienkārši pavadīt laiku.

Līdztekus esošajiem bibliotēkas pakalpojumiem piedāvās iespēju iepazīties ar tradicionālā dzīvesveida un savdabības saglabāšanu tādās jomās kā:

folklora un latviskā dzīvesziņa

seno arodu prasmes

 literatūra un rakstniecība

dabas un kultūras  vēstures  apzināšana, pētniecība, popularizēšana un saglabāšana

dzimtu vēstures pētniecība

digitālo prasmju un tehnoloģiju pielietošana

Ēka ir 620 kvadrātmetrus plaša. Tajā iekārtota atsevišķa zāle pasākumiem, plaša telpa bibliotēkas krājuma izvietošanai, vieta brīvpieejas datoriem un atsevišķa zona bērniem un jauniešiem.

Pie ēkas aug vairāki ainaviski izteiksmīgi parastie oši, kā arī trīs hibrīdie alkšņi, kas jau sasnieguši dižkoka statusu un uzskatāmi par īpaši vērtīgiem.

Papildus informācija:

Wi-Fi  WC  Atļauti mājdzīvnieki  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Konferenču telpas  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Bērnu stūrītis

Telpas svinībām

+371+371 63624485

krista.karabesko@ventspils.lv

biblioteka.ventspils.lv

Kuldīgas iela 138, Ventspils

Pr.
 

Ot.

10:00-18:00

Tr.

11:00-19:00

Ce.
 

Pk.

10:00-18:00

Se.

10:00-16:00

Kuldīgas iela 138
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.372966610832,21.570131778717

